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KOMISIONERËT PUBLIKË 

 
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE I PËRGJIGJEVE 2022 

 

Nr. 

rendor 1 

Data e 

kërkesës2 

Objekti i kërkesës3 

 
Data e 

përgjigjes4 

Përgjigje5 

 
Mënyra e përfundimit të 

kërkesës6 

Tarifa7 

 

 

1. 

 

20.6.2022 

 

Kopje në format print ose 

elektronik të formularëve të 

plotësuar të dekriminalizimit të 

zyrtarëve drejtues e të 

punësuar, që bëjnë deklarim 

pranë IKP-së. 

 

22.6.2022 

 

Kërkesa për informacion është deleguar 

në Kuvendin e Shqipërisë dhe në 

Institucionin e Avokatit të Popullit. 

  

S’ka 

2. 

 

 

13.9.2022 Informacion mbi numrin e 

punëmarrësve, të cilët kanë 

përfunduar marrëdhënien e 

punës për shkak të zgjidhjes së 

kontratës nga ana e IKP-së, për 

periudhën 2017-2022, si dhe 

27.9.2022 Përgjigje 

 

E plotë S’ka 

                                                           
1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe të Përgjigjeve 
2 Data e regjistrimit të kërkesës 
3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4 Data e kthimit të përgjigjes 
5 Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6 Përgjigjja jepet: E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar 
7 Kostoja monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuara nga Autoriteti Publik 

http://www.ikp.al/
http://ikp.al/wp-content/uploads/2022/09/2.Përgjigje2.doc
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numrin e punëmarrësve, që i 

janë drejtuar gjykatës për 

zgjidhjen e mosmarrëveshjeve, 

të lindura për shkak të zgjidhjes 

së kontratës. 
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